
 
 

 

Kestävän kehityksen toimikunnan, talousneuvoston ja ilmastopolitiikan 
pyöreän pöydän yhteiskokous 
 
Aika:  torstai 24.9.2020 klo 10.00–12.00, Teams-yhteys auki klo 9.15, Säätytalo klo 9.30 
Paikka: Säätytalo salit 23 ja 15, sekä virtuaalikokous (MS Teams)  
 
 
Osallistujat: Kestävän kehityksen toimikunnan jäsenet ja varajäsenet, talousneuvoston jäsenet 
sekä ilmastopolitiikan pyöreän pöydän jäsenet. Kutsu on henkilökohtainen. 
 
Tilaisuuden alussa kokouksesta otetaan valokuvia ja tilaisuus striimataan kokonaisuudessaan 
valtioneuvoston Youtube-kanavalla. Valokuvat julkaistaan valtioneuvoston Flickr-tilillä, josta kuvat 
ovat vapaasti hyödynnettävissä. Linkkiä suoraan lähetykseen ja sen tallenteeseen voi vapaasti jakaa: 
https://youtu.be/2xhIBzcqqIo 

 
 
Teema:  Oikeudenmukainen siirtymä hiilineutraaliin yhteiskuntaan 
 
 
ASIALISTA  
 
10:00  1. Kokouksen avaus   
 

Pääministeri, kestävän kehityksen toimikunnan, talousneuvoston ja ilmastopolitiikan pyöreän 
pöydän puheenjohtaja Sanna Marin  

 
10:10              2.  Johdantopuheenvuorot  

- Mitä oikeudenmukaisella siirtymällä tarkoitetaan ja miksi se on tärkeää?  

o Professori Minna Halme, Aalto – yliopisto, Kestävyyspaneelin jäsen 

- Talousneuvostolle laadittu selvitys ilmastopolitiikan tulonjakovaikutuksista 

o Tutkimusjohtaja, dosentti Olli-Pekka Ruuskanen, Pellervon taloustutkimus  
- Vihreä elvytys ja ilmastotoimien edistäminen oikeudenmukaisen siirtymän näkökulmasta 

o Professori Markku Ollikainen, Ilmastopaneelin puheenjohtaja 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://youtu.be/2xhIBzcqqIo


 
 

 

 
 
10:40  3. Paneelikeskustelu  

 
Kestävän kehityksen toimikunnan, talousneuvoston ja ilmastopolitiikan pyöreän pöydän 
jäsenistä koottu paneeli keskustelee oikeudenmukaisen siirtymän tavoitteista, keinoista, 
haasteista ja käytännön toteutuksesta. Paneelissa pohditaan koronakriisiä ja sen jälkihoitoa 
ilmastopolitiikan, kestävän talouden ja kestävän kehityksen näkökulmasta. Paneelin 
moderaattori, kestävän kehityksen toimikunnan pääsihteeri Annika Lindblom ohjaa 
keskustelua. Paneelin aikana osallistujien on mahdollista osallistua keskusteluun chatti-
ruudun kautta.   

 
- Panelisteina:  

o Valtiovarainministeri Matti Vanhanen 
o Ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen 
o Opetusministeri Li Andersson  
o Kansanedustaja Mari-Leena Talvitie, ympäristövaliokunnan jäsen 
o Nuorten Agenda 2030 -ryhmän jäsen Sara Nyman 
o Toimitusjohtaja Jyri Häkämies, Elinkeinoelämän keskusliitto 
o Puheenjohtaja Jarkko Eloranta, Suomen Ammattiliittojen keskusjärjestö ry 
o Pääsihteeri Liisa Rohweder, WWF Suomi 

 
11:25  4.  Yleiskeskustelu  

     
Käydään yleiskeskustelu kaikkien kokoukseen osallistujien kesken puheenjohtajan johdolla.   

 
11:55  5. Kokouksen päätös 
 

Pääministeri, kestävän kehityksen toimikunnan, talousneuvoston ja ilmastopolitiikan pyöreän 
pöydän puheenjohtaja Sanna Marin  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Osallistuminen Teams-yhteydellä: 
 
Avaa sähköpostistasi tai kalenterikutsustasi löytyvä Teams-kutsulinkki. Mikäli työskentelet 
valtioneuvostossa, muista osallistua selainversiolla. Älä siis lataa Teams-sovellusta. Tärkeää: 
Osallistuminen onnistuu parhaiten Chrome-selaimella. Internet Explorer –selaimella osallistuminen 
ei ole mahdollista, sillä tuolloin jäät jumiin kokouksen odotustilaan. Mikäli kukaan ei päästä sinua 
kokoukseen sisään muutamassa minuutissa, tarkista käyttämäsi selain ja liity kokoukseen uudestaan. 
Mikäli organisaatiosi käyttää jo valmiiksi Teams-sovellusta, noudata oman organisaatiosi 
liittymisohjeita.  
 
Huomioita Teams-osallistumisesta 
 

 Älä käytä Internet Explorer -selainta 

 Teams-yhteys avataan klo 9.15 yhteyden testaamista varten. Tule linjoille hyvissä ajoin 
testaamaan yhteyttä. 

 Ilmoita kokoukseen liittyessäsi koko nimesi, sekä edustamasi organisaatio.  

 Pidä mikrofonisi ja kamerasi suljettuna koko kokouksen ajan, ellet pidä puheenvuoroa.  

 Chat on auki koko kokouksen ajan, ja se on näkyvissä kaikille osallistujille.  

 Puheenvuoroa pyydetään puheenvuoropainiketta painamalla  

 Tarkemmat ohjeet puheenvuoron pyytämisestä ja muusta osallistumisesta saat kirjautuessasi 
kokoukseen. 

 
Ongelmatilanteessa soita: 

 

 Tom Wilén, the Kitchen, gsm 050 431 1494 

 Sini Räsänen, the Kitchen, gsm 050 395 0709  
 
Tai 
 

 Riina Pursiainen, VNK, gsm 0504709569 
 
 
 


